
В Україні заплановано рефор-
мування системи теплопостачан-
ня. Від централізованої системи 
переходитимуть до індивідуаль-
ної. Крім того, диверсифікувати-
муть джерела енергії, а також 
ширше розвиватимуть когенера-
цію (спільне виробництво тепло-
вої та електроенергії).
Про те, які реформи наміча-

ються у системі теплопостачання, 
розповіли в Міністерстві розвитку 
громад, територій та інфраструк-
тури України (Мінрегіоні).

Зокрема, йдеться, що Мінрегіон 
підписав з Проєктом енергетичної 
безпеки USAID (ПЕБ) Меморан-
дум про реформування системи 
теплопостачання в Україні. Під-
сумком цього реформування має 
стати більш стійке та надійне те-
плопостачання у територіальних 
громадах, а також підвищення 
надійності постачання електро-
енергії та перехід до екологічно 
чистих технологій.
Війна в Україні та систематич-

ні атаки агресора на українську 
енергосистему показали, що в ек-
стремальних умовах більш ефек-
тивна система з розрізненими ав-
тономними об’єктами інфраструк-
тури, ніж централізована систе-
ма. Отже у повоєнному віднов-
ленні Україна орієнтуватиметься 
саме на створення енергетично 
самодостатніх ОТГ, які зможуть 
автономно забезпечувати себе 
теплом, електрикою та іншими 
благами цивілізації, навіть якщо 
довкола усе розбомблять.

«Реформування енергетично-

го сектора відповідно до кращих 
практик Європейського Союзу, 
оптимізація муніципальної сис-
теми теплопостачання України, 
популяризація широкомасштаб-
ного впровадження децентралі-
зованого енергопостачання, інтег-
рація різних джерел відновлюва-
ної енергії, підвищення енергое-
фективності, сприятимуть де-
карбонізації енергетичної систе-
ми та підвищенню енергетичної 
безпеки», - наголосив заступник 
міністра розвитку громад, тери-
торій та інфраструктури України 
Олександр Бутенко.
Таким чином, система тепло-

постачання розвиватиметься у 
таких напрямках:
Децентралізація. Замість опа-

лення від однієї великої ТЕЦ ство-

рюватимуться окремі дрібніші те-
плові пункти. Можливо навіть ін-
дивідуальні теплові пункти, розра-
ховані на декілька довколишніх 
будинків або один багатоквар-
тирний будинок.

Диверсифікація джерел енергії. 
Перехід на кілька джерел енер-
гії та видів палива з ширшим ви-
користанням відновлюваних ре-
сурсів, а також біопалива.
Широке використання когене-

рації (одночасного виробництва 
теплової та електричної енер-
гії). З метою більшої автономі-
зації окремих територій та під-
приємств впроваджуватимуться 
когенеративні установки, які до-
зволять окремим територіям бу-
ти енергетично самодостатніми.

Про це повідомляє пресслужба Укрпошти у Фейсбуці.
“З 5 грудня у всіх сільських відділеннях Укрпошти, крім 

Київщини, для пенсіонерів розпочнеться додатковий обмін 
LED-ламп. На Київщині ця частина проєкту стартує трохи 
згодом — 12 грудня”, - йдеться у повідомленні.
Щоб отримати ще по 5 енергоощадних ламп, пенсіо-

нерам потрібно завітати у відділення Укрпошти з паспор-
том, РНОКПП, пенсійним посвідченням та активним но-
мером телефону.

Старі лампи, які раніше потрібно було надавати одра-
зу при обміні, вони зможуть принести у відділення Укрпо-
шти протягом місяця з моменту отримання п’яти нових.

Зараз доступні для обміну на всій території України близь-
ко 18 млн енергоощадних ламп. Програма діятиме, доки 
лампи будуть в наявності на кожному окремому відділенні.

“За попередніми оцінками, економічний ефект від обмі-
ну ще 18 млн світлодіодних ламп дозволить сумарно еко-
номити одночасно до 1000 МВт, що дорівнює роботі блока 
атомної електростанції”, - зазначають в Укрпошті.
Також Укрпошта продовжує обмін для юридичних осіб: 

медичних закладів, шкіл, дитячих садочків, поліклінік та 
ОСББ. Вони можуть отримати LED-лампи, подавши від-
повідну заяву в застосунку “Дія”.
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За минулі вихідні 7 жителів області втрапили в шахрайсь-
кі схеми зловмисників. За кожним фактом у поліції відкрито 
кримінальні провадження.

Під різними приводами шахраї поширюють фішингові по-
силання, за якими просять перейти та ввести дані для вхо-
ду на сторінку в соцмережах або в месенджер користувача.

Наприклад, шахраї пропонують роботу в інтернеті тим, хто 
зацікавився пропозицією, – надсилають фішингові посилання 
нібито для авторизації. Щоб авторизуватися на шахрайському 
сайті, пропонується ввести дані для входу в облікові записи 
в соцмережах та месенджерах. Після введення дані автома-
тично стають відомі шахраям.

Коли зловмисники отримують доступ до акаунтів, вони змі-
нюють паролі, далі від імені зламаних користувачів розсила-
ють їхнім друзям повідомлення з проханням позичити гроші.

Тож, не переходьте за посиланнями, навіть якщо вони 
надійшли в листі від друга. Пам’ятайте, шахраї могли отрима-
ти доступ до акаунту друга. А також, ні в якому разі не вводь-
те свою секретну інформацію на різних Інтернет-платформах 
(дані банківських карток, пін коди і т.д).

Відділ комунікації поліції Сумської області

В Україні готують підвищення пен-
сій. Перша індексація у 2024 році пе-
редбачена у березні. Стало відомо, 
про які суми може йти мова.

У нашій країні зміниться система 
нарахування пенсій. Нові правила 
почнуть працювати наступного року. 
Прем’єр-міністр Денис Шмигаль запев-
нив, що індексація, як і вся солідар-
на система, стане більш зрозумілою, 
справедливою та прозорою.

Повідомляється про введення баль-
ної системи. «Обозреватель» поспіл-
кувався з аналітиками, які поки не мо-
жуть відповісти, як саме вони розра-
ховуватимуться. На даний момент у 
розрахунку пенсії використовується 
коефіцієнт стажу. Під час індекса-
ції виплат також враховується стаж.

Якщо у березні 2024-го діятиме ко-
лишня система, пенсії в середньому 
зростуть на 15,2%. Пенсійний фонд 
має визначити середню зарплату, з 
якої сплачуються внески протягом 
трьох років. Також слід розрахувати 
рівень інфляції.

Наприклад, якщо розмір розра-
хункової пенсії українця 5000 грн, 
вона зросте у березні до 5760 грн – 
якщо формула індексації не зміню-
ватиметься. У Міністерстві соціаль-
ної політики повідомили про майбут-
нє запровадження помісячної оцінки 
стажу. Заробітну плату за кожен міся-

ць порівнюватимуть з зарплатою по 
Україні. Оцінки переведуть до балів. 
Чим довше громадянин працював та 
більше отримував, тим вищою буде 
його виплата.

Якщо розрахунковий розмір пен-
сії досягає 10 000 грн, можна розра-
ховувати на більш високу надбавку 
– 1520 грн. Таким чином, пенсія зро-
сте до 11520 грн.

Зараз проблема полягає в тому, що 
багато пенсіонерів накопичили знач-
ний стаж. Проте їхні заробітні плати 
були низькими, бо розраховувати на 
високу пенсію не доводиться. Навіть 
пропрацювавши 40 років на мінімал-

ці, українець отримає мінімальну пен-
сію. У 2023 році це лише 2093 грн, 
які далекі від реального прожитко-
вого мінімуму.

За законом передбачено певні над-
бавки за вік. У 65-річному віці міні-
мальна пенсія за наявності необхід-
ного стажу збільшується до 40% від 
мінімальної зарплати. На даний мо-
мент це 2680 грн. У січні 2024 року 
ця сума зросте до 2840 грн. а у квіт-
ні – до 3200 грн. Підвищення буде 
пов’язане з підвищенням мінімаль-
ної зарплати. З 1 січня вона станови-
тиме 7100 грн, а з квітня – 8000 грн.
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З настанням новоріч-
них свят лісова охорона 
ДП «Шосткинський аг-
ролісгосп» посилює свою 
роботу. 

З метою запобігання не-
законній заготівлі та реалі-
зації новорічних ялинок у 
різдвяно-новорічний період 
2024 року, на території лі-
сових масивів вже розпоча-
ли  патрулювання спеціаль-
ні рейдові бригади лісової 
охорони ДП «Шосткинсь-
кий агролісгосп», спільно 
з працівниками Нацполіції 
та Держекоінспекції з ме-
тою виявлення правопо-
рушників.

Нагадаємо про  штрафні 
санкції за незаконну вирубку новорічних дерев складаються 
із суми заподіяної шкоди лісу та адміністративного чи кримі-
нального (у разі істотної шкоди) штрафу.

Окрім відшкодування шкоди, згідно з ст. 65 Кодексу Украї-
ни про адміністративні правопорушення, незаконна порубка 
і пошкодження дерев або чагарників; перевезення, зберіган-
ня незаконно зрубаних дерев або чагарників; знищення або 
пошкодження лісових культур, сіянців або саджанців у лісо-
вих розсадниках і на плантаціях, а також молодняка природ-
ного походження і самосіву на площах, призначених під лісо-
відновлення, тягнуть за собою накладення штрафу:

Для того, щоб задовольнити потребу в новорічних дере-
вах, не завдаючи шкоди для лісу в ДП «Шосткинський аг-
ролісгосп»   будуть реалізовуватись заготовлені лісівниками 
новорічні ялинки, марковані спеціальними уніфікованими за-
собами: самоклейними етикетками або  пластмасовими бир-
ками-стяжками, і ті, і інші розриваються при спробі їх зняття 
і тим самим унеможливлюється їх повторне використання.

ÇÂÅÐÍÅÍÍß ÄÎ ÌÅØÊÀÍÖ²Â 
ØÎÑÒÊÈÍÑÜÊÎ¯ Ì²ÑÜÊÎ¯ 
ÒÅÐÈÒÎÐ²ÀËÜÍÎ¯  ÃÐÎÌÀÄÈ

ОФІЦІЙНО

Ó ÏÎË²Ö²¯ ÇÀÊËÈÊÀÞÒÜ 
ÍÅ ÏÅÐÅÕÎÄÈÒÈ ÇÀ Ï²ÄÎÇÐ²ËÈÌÈ 
ÏÎÑÈËÀÍÍßÌÈ

КРИМІНАЛ

В Україні вже майже два 
роки триває повномасштаб-
на війна і загальна мобіліза-
ція. Але при цьому в країні 
залишаються ще сотні ти-
сяч чоловіків, які не поспі-
шають актуалізувати свої 
військово-облікові дані та 
воліють обходити військко-
мати десятою дорогою. Од-
нак невдовзі працівники ТЦК 
зможуть навідатись у гості 
до кожного ухилянта. Вони 
отримають докладні списки 
та адреси всіх українських 
чоловіків.

Про це, зокрема, розпо-

вів Іван Тимочко, який очо-
лює Раду резервістів Сухо-
путних військ.

За словами Тимочка, в 
Україні сьогодні з’явилося 
дуже багато чоловіків, які 
мають відстрочку чи бро-
ню від мобілізації. Бага-
то з них із початком війни 
«вдарились у навчання». 
Чоловіки, яким уже глибо-
ко за 30, масово пішли до 
вишів здобувати другу, а 
то й третю освіту, щоб ско-
ристатися відстрочкою від 
мобілізації, яка належить 
студентам стаціонару. Ти-

мочко вважає такий спосіб 
ухилення від призову «за-
конною корупцією».

Крім того, багато підпри-
ємств скористалися правом 
на броню для своїх співро-
бітників, забронювавши чи 
не всю чоловічу частину пра-
цівників. Так, у деяких ТРЦ 
на посаді вантажників зна-
читься по 4-5 осіб, які пра-
цюють на 0,25 ставки. І всі 
вони заброньовані. Чому б 
їм не працевлаштувати на 
повну ставку одного, неві-
домо. Втім, тут також усе 
ясно: якби він був один, то 

й бронь була б лише для 
одного. А так можна дати 
можливість ухилитися від 
призову одразу чотирьом.

Однак невдовзі ТЦК поч-
нуть, а де-не-де вже й по-
чали, поквартирний обхід 
військовозобов’язаних. Ад-
реси всіх чоловіків вони от-
римають із Реєстру вибор-
ців, який є на сьогодні най-
вичерпнішим списком гро-
мадян. Причому там є не 
лише прізвища, а й адреси 
всіх чоловіків, оскільки пере-
важна більшість голосує за 
місцем свого проживання.

ÌÎÁ²Ë²ÇÀÖ²ß ÒÎÐÊÍÅÒÜÑß ÊÎÆÍÎÃÎ: ÒÖÊ ÎÒÐÈÌÀÞÒÜ 
Ó ÐÎÇÏÎÐßÄÆÅÍÍß ÑÏÈÑÊÈ ÂÑ²Õ ×ÎËÎÂ²Ê²Â

АРМІЯ

Розклад руху призначених пасажирських поїздів 
від станції Київ до станції Шостка (дійсний з 10.12.2023 року)

Номер Маршрут Періодичність з початкової станції 
маршруту

Станція 
вiдпр.

Час 
приб.

Час 
вiдпр.

Станція 
приб. Час приб. Час 

вiдпр.
786 Київ - Шостка цілий рік щоденно Київ-Пас. 07:17 Шостка 11:36
786 Київ - Шостка цілий рік щоденно Видубичі 07:29 07:31 Шостка 11:36
786 Київ - Шостка цілий рік щоденно Дарниця 07:40 07:42 Шостка 11:36
774 Київ - Шостка з 12/12/2023 по 2, 3, 5, 6, 7 днях тижня Київ-Пас. 10:51 Шостка 15:52
774 Жмеринка - Київ - Шостка 10/12, з 11/12/2023 по 1, 4 днях тижня Київ-Пас. 10:31 10:51 Шостка 15:52
774 Жмеринка - Київ - Шостка 10/12, з 11/12/2023 по 1, 4 днях тижня Дарниця 11:09 11:11 Шостка 15:52
774 Київ Шостка з 12/12/2023 по 2, 3, 5, 6, 7 днях тижня Дарниця 11:09 11:11 Шостка 15:52
788 Київ Шостка цілий рік щоденно Київ-Пас. 18:07 Шостка 22:44
788 Київ Шостка цілий рік щоденно Видубичі 18:19 18:21 Шостка 22:44
788 Київ Шостка цілий рік щоденно Дарниця 18:31 18:33 Шостка 22:44

Розклад руху призначених пасажирських поїздів 
від станції Шостка до станції Київ (дійсний з 10.12.2023 року)

Номер Маршрут Періодичність з початкової 
станції маршруту

Станція 
вiдпр.

Час 
приб.

Час 
вiдпр.

Станція 
приб.

Час 
приб.

Час 
вiдпр.

788 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 05:28 Київ-Пас. 09:52
788 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 05:28 Дарниця 09:28 09:30
788 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 05:28 Видубичі 09:40 09:42
786 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 12:21 Дарниця 16:13 16:15
786 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 12:21 Київ-Пас. 16:37
786 Шостка - Київ цілий рік щоденно Шостка 12:21 Видубичі 16:24 16:26
774 Шостка - Київ - Жмеринка цілий рік по 3, 7 днях тижня Шостка 16:57 Київ-Пас. 22:00 22:22
774 Шостка - Київ цілий рік по 1, 2, 4, 5, 6 днях тижня Шостка 16:57 Дарниця 21:39 21:41
774 Шостка - Київ цілий рік по 1, 2, 4, 5, 6 днях тижня Шостка 16:57 Київ-Пас. 22:00
774 Шостка - Київ - Жмеринка цілий рік по 3, 7 днях тижня Шостка 16:57 Дарниця 21:39 21:41
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20 Х/ф Помпеї
02:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:10 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Коло омани 
22:25  23:20  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:10 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

00:40 Країна У 2.2
01:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:40 Країна У 2.2
02:10 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Євродиректор 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
10:30 Х/ф Пінгвіни місте-

ра Поппера
12:15 Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 
19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 

№0 
20:00 М/ф Льодовиковий 

період 2: Глобальне по-
тепління

21:45 Х/ф Сам удома 4
23:35 Країна У 2.2

  ÑÒÁ
00:00  01:00  Т/с Агенти 

справедливості 
02:10 У пошуках істини. 

Три демони Врубеля
03:00  03:50   04:35  Су-

перМама 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05  05:30  СуперМама 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   09:55  Т/с 

Комісар Рекс 
10:50  11:40   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 14:05  14:30 

15:05   15:30 16:05  
16:25    Сліпа.

17:00 Т/с Слід. Крижа-
не серце

18:00 Т/с Слід. Остання 
ніч Луки

18:50 СуперМама 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

00:55 Історії війни
01:10 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Катастрофи
08:55 Випадковий свідок

10:15 Top Shop
10:50 Речдок
12:25 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю 
15:20 Т/с Згадати молодість 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати молодість 
23:20 Речдок

2+2
01:40 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
08:20  11:05  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
14:45 Загублений світ
16:50 Прем\’єра. Інтерна-

ціональний фронт
18:10 Х/ф Перевізник
20:00 Прем\’єра. Т/с Плут 2 
21:55 Х/ф Багряні ріки

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона
01:05 Антизомбі
02:05 Х/ф Хеллбой: Відрод-

ження кривавої коро-
леви

04:00 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Шкварка
10:10 Топ-5 фейків
10:30 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
12:15 Т/с Виклик 
13:55  14:35  Т/с  Сліпа.
16:20 Х/ф Від колиски до 

могили
18:10 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
21:45 Х/ф Нью-йорксь-

ке таксі
23:35 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Блейд 
00:20 Х/ф Блейд 2
02:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:20 Екси 
03:55 Знають навіть діти
04:10 Мультфільми
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:40 Т/с Надприродне
12:00 Х/ф Будинок із го-

динником у стінах
13:55 Х/ф Шалена 

п\’ятниця
15:50 Х/ф Великий татко
17:35 Т/с Будиночок на 

щастя
20:05 Прем\’єра. Х/ф Смер-

тельний лабіринт 2: Не-
безпека всюди

21:50 Х/ф Блейд: Трійця
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог

07:05 Говоримо україн-
ською

07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:10 Орел і Решка
01:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:55 Навколо М
02:35 Україна вражає
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:05 Top Shop
07:40 ТіВі Абетка
07:45 М/с Віспер
08:10 Top Shop
08:45 Скептик
09:10 Top Shop
09:45 Спеція
10:15 Top Shop
10:50 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:15 Україна вражає
11:55 Top Shop
12:15 Навколо М
13:00 Орел і Решка
14:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка
21:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М

23:00 Скептик
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:40 Т/с Злочин у раю
18:35 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:45 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:00 Автоспорт. Ралі-
рейд. Al Qassim Rally 
2023. Огляд

00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
07:00 Дзюдо. Великий шо-

лом Токіо в Японії
08:00 Х/ф Кулі гніву
09:40 Телемагазин
09:55 Total Combat
10:25 Телемагазин
10:55 Блог360
11:25 Телемагазин
11:40 Бокс
11:55 Телемагазин
12:25 Бокс
12:40 Телемагазин
13:10 Бокс
13:25 Телемагазин
13:55 Баскетбол. Чем-

піонат України. Супер-
ліга Favbet. Кривбас 

- БІПА-Одеса. Пряма 
трансляція

16:00 Телемагазин
16:15 Х/ф Не відпускай 

мене
18:15 Телемагазин
18:30 Дзюдо. Великий шо-

лом Токіо в Японії
19:25 The Football Review
19:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Чвертьфінал. Шеллеф-
тео АІК - Фер\’єстад. 
Пряма трансляція

22:30 Х/ф Снайпер
  FILM.UA DRAMA

00:15  01:05   01:55  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Кафе на Садовій 
06:00  06:50   07:45  Т/с 

Вікно життя 
08:40  09:35   10:30  11:25    

12:15  Т/с Черговий лі-
кар 

13:10  14:05   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Обираючи долю 
19:50  20:45   21:35  22:30   

Т/с Мереживо долі 
23:20 Т/с Черговий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:05 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Коло омани 
22:25  23:20  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:05 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

00:35 Країна У 2.2
01:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:35 Країна У 2.2
02:05 Танька і Володька 
02:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:55 Танька і Володька 
03:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:45 Країна У 2.1
04:35 Т/с Євродиректор 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
10:30 Х/ф Пригоди S Ми-

колая
12:15 Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 
19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 

№0 
20:00 М/ф Льодовиковий 

період 3: Ера динозаврів
22:00 Х/ф Сам удома 5: 

Святкове пограбування
23:50 Країна У 2.2

  ÑÒÁ
00:00  01:00  Т/с Агенти 

справедливості 
02:10 У пошуках істини. 

Роксолана: кривавий 
шлях до трону

03:00  03:50   04:40  Су-
перМама 

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05  05:35  СуперМама 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   09:55  Т/с 

Комісар Рекс 
10:55  11:40   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 14:05  14:30  15:05 

15:30 16:05 16:30  Сліпа.
17:00 Т/с Слід. Смертель-

не хоку
18:00 Т/с Слід. Тихе болото
18:50 СуперМама 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

00:55 Історії війни
01:15 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Катастрофи
08:55 Випадковий свідок
10:15 Top Shop
10:50 Речдок

12:25 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю 
15:20 Т/с Згадати молодість 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати молодість 
23:20 Історії війни. Гвар-

дія наступу
2+2

00:00 Т/с Козирне місце 
01:50 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:05  10:50   13:25  Т/с 

CSI: Місце злочину 
14:15 Загублений світ
17:15 Володарі неба
18:15 Х/ф Перевізник 2
20:00 Прем\’єра. Т/с Плут 2 
21:50 Прем\’єра. Форт 

Харків
23:10 Володарі неба

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона 
00:45 Антизомбі
01:50 Т/с Виклик 
03:15 Скетч-шоу На трьох
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:15 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Громадянська обо-

рона
10:25 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
12:10 Т/с Виклик 
13:55 Т/с  Сліпа.
16:15 Х/ф Дикий 

18:10 Т/с Дільничний з 
ДВРЗ 3 

20:00 Х/ф Дільничний з 
ДВРЗ: Операція Но-
вий рік

22:20 Х/ф Втеча з Шоу-
шенка 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Ми - Міллери
02:00 Екси 
03:25 Знають навіть діти
03:45 Мультфільми
06:00 М/с Злюки бобри
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:45 Т/с Надприродне
12:00 М/ф Кунґ-фу панда 3
13:45 Х/ф Смертельний 

лабіринт
15:40 Х/ф Смертельний 

лабіринт 2: Небезпе-
ка всюди

17:10 Т/с Будиночок на 
щастя

20:00 Прем\’єра. Improv 
Live Show 

20:55 Х/ф Водій для копа
22:45 Х/ф Типу круті лягаві 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка
01:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
02:45 Скептик
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:30 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка
13:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
19:25 Орел і Решка
21:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:55 Навколо М
22:45 Скептик

23:40 Орел і Решка
  Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі

19:30 М/с Тру і Королівст-
во веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:40 Т/с Злочин у раю
18:35 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:45 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:10 The Football Review
00:35 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
07:00 Дзюдо. Великий шо-

лом Токіо в Японії
08:00 Х/ф Снайпер
09:40 Телемагазин
09:55 The Football Review
10:25 Телемагазин
10:55 Блог360
11:25 Телемагазин
11:40 Бокс
11:55 Телемагазин
12:25 Бокс
12:40 Телемагазин
13:10 Бокс
13:25 Телемагазин
13:55 Баскетбол. Чем-

піонат України. Супер-
ліга Favbet. Будівель-
ник - Кривбас. Пряма 
трансляція

16:00 Телемагазин

16:15 Х/ф Ідеальний шторм
18:40 Телемагазин
18:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Чвертьфінал. Динамо 
Пардубіце - Лукко. Пря-
ма трансляція

21:25 The Football Review
21:55 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Ліга. 
Індикпол АЗС (Ольштин) 
- Барком-Кажани (Львів 
  FILM.UA DRAMA

00:15  01:05   01:55  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Вір мені 
06:00  06:50   07:45  Т/с 

Вікно життя 
08:40  09:35   10:30  11:20    

12:15  Т/с Черговий лі-
кар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

19:40  20:35   21:30  22:20   
Т/с Мереживо долі 

23:10 Т/с Черговий лікар 
  Á²ÃÓÄ²

00:00 Т/с Щоденники Тем-
ного

02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
18:05 Говорить вся країна
20:30  21:20  Прем\’єра. 

Т/с Коло омани 
22:25  23:20  Прем\’єра. 

Т/с Доктор Хаус 
  TET

00:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

00:50 Країна У 2.2
01:20  01:50  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:55 Країна У 2.1
04:45 Т/с Євродиректор 
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
10:30 Х/ф Історія вічного 

кохання 
12:15 Т/с Касл 
18:00 Т/с Дієта №0 
19:00 Прем\’єра. Т/с Дієта 

№0 
20:00 М/ф Льодовиковий 

період 4: Континенталь-
ний дрейф

21:50 Х/ф Сам удома
23:50 Країна У 2.2

  ÑÒÁ
00:00  01:00  Т/с Агенти 

справедливості 
02:10 У пошуках істини. 

Магія карпатських моль-
фарів

03:00  03:50   04:35  Су-
перМама 

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05  05:30  СуперМама 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   09:55  Т/с 

Комісар Рекс 
10:55  11:40   12:35  Т/с 

Агенти справедливості 
13:30 14:05  14:30 

15:05   15:30 16:05  
16:25    Сліпа.

17:00 Т/с Слід. Чужі гріхи
18:00 Т/с Слід. Кривавий 

легіон
18:50 СуперМама 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Черговий лікар 
  ÍÒÍ

00:15 Речдок
00:55 Шукаю тебе
01:15 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Катастрофи
08:55 Випадковий свідок
10:20 Top Shop
10:55 Речдок

12:30 Випадковий свідок
13:20 Т/с Смерть у раю 
15:15 Т/с Згадати мо-

лодість 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
23:20 Речдок

2+2
00:10 Т/с Козирне місце 
02:00 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:15  11:50  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
14:35 Загублений світ
15:35 Форт Харків
16:55 Футбол. Чемпіонат 

України. 3-й тур. Динамо 
- Металіст 1925. Пряма 
трансляція

18:55 Прем\’єра. Гострі 
ножі. Бородянка

20:00 Прем\’єра. Т/с Плут 2 
21:55 Х/ф Імперія вовків

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Втеча з Шо-

ушенка 
01:00 Громадянська обо-

рона
01:55 Антизомбі
02:40 Т/с Виклик 
04:20 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Антизомбі
09:40 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
11:25 Т/с Виклик 
13:10 Т/с  Сліпа.

15:40 Х/ф Втеча з Шо-
ушенка

18:10 Т/с Дільничний з 
ДВРЗ 3 

21:45 Х/ф Від колиски до 
могили

23:40 Шкварка 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Типу круті лягаві 
00:50 Х/ф Різники
02:50 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:55 Екси 
04:25 Знають навіть діти
04:45 Мультфільми
06:00 М/с Злюки бобри
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
09:35 Т/с Надприродне
11:10 М/ф Містер Пібоді 

та Шерман
12:50 Х/ф Типу круті лягаві
15:00 Х/ф Професіонал
17:05 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. Хто 

зверху?
21:55 Х/ф Погані хлопці

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог

07:05 Говоримо україн-
ською

07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі

18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
01:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:05 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:45 Навколо М
12:40 Top Shop
12:55 Орел і Решка
13:50 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
15:40 Т/с Беверлі-Хілс 
16:35 Т/с Ми - сім\’я 
18:40 Орел і Решка
19:30 Орел і Решка. Навко-

ло світу
20:25 Орел і Решка
21:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт

21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:40 Т/с Злочин у раю
18:35 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:45 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:00 Автоспорт. Ралі-
рейд. Dubai International 
Bajal 2023. Огляд

00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
06:30 Волейбол. Чемпіо-

нат Польщі. Плюс Лі-
га. Індикпол АЗС (Оль-
штин) - Барком-Кажа-
ни (Львів 

07:55 Х/ф Ідеальний 
шторм

10:20 Телемагазин
10:35 Автоспорт. Ралі-

рейд. Al Qassim Rally 
2023. Огляд

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Дзюдо. Великий шо-

лом Токіо в Японії
15:25 Телемагазин
15:40 Х/ф Ніколи не зда-

вайся 2. Бій
17:40 Телемагазин
17:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. Київ-Баскет 
- Прикарпаття-Говер-
ла. Пряма трансляція

20:00 Змішані єдинобор-
ства. Lemberg Fight Cup

22:00 Х/ф Експрес: Історія 
легенди спорту Ерні 
Девіса
  FILM.UA DRAMA

00:00  00:45   01:30  02:15   
Т/с Черговий лікар 

03:00 Х/ф Невипадкові 
зустрічі 

06:00  06:50   07:45  Т/с 
Вікно життя 

08:40  09:35   10:30  11:25    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:05   15:05  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Кафе на Садовій 
19:50  20:45   21:35  22:30   

Т/с Мереживо долі 
23:20 Т/с Черговий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

Вівторок, 5 грудня

Середа, 6 грудня

Четвер, 7 грудня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:20  01:15  Т/с Доктор 

Хаус 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:20 Міняю жінку
06:30 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 Міняю жінку
17:50 Говорить вся країна
18:55 Світ навиворіт. 

Україна 
20:30 Прем\’єра. Світ на-

виворіт. Україна 
21:45 Прем\’єра. СБУ: Спе-

цоперації перемоги. Лі-
гво ворога. Ліквідація

22:35 Прем\’єра. Мосей-
чук + 

23:50 Х/ф Катерина 
  TET

00:20 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

00:50 Країна У 2.2
01:20  01:50  Т/с Одно-

го разу під Полтавою 
02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:55 Країна У 2.1
04:45 Т/с Євродиректор 
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 Т/с Євродиректор 
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Ближче до зірок 

10:30 М/ф Мегамозок
12:15 Х/ф Інша жінка
14:15 Х/ф Твої 
16:00 Я люблю Україну 
18:00 Ліга сміху. Волон-

терський десант 2 
20:00 Прем\’єра. Ліга смі-

ху. Волонтерський де-
сант 2 

22:00 Т/с Пригоди Бампе-
ра і Суса 

  ÑÒÁ
00:00  01:00  Т/с Агенти 

справедливості 
02:15 У пошуках істини. 

Сила та слабкість бо-
гатира Піддубного

03:00  03:50   04:35  Т/с 
Черговий лікар 

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00  05:30  Т/с Черго-
вий лікар 

07:00 Ранок у великому 
місті

08:00  09:00   09:55  10:55    
11:50  12:35   Т/с Чер-
говий лікар 

13:35 14:10  14:30 15:05   
15:30 16:05  16:30 17:05    
17:35 18:00  18:25 19:00   
19:25 20:00  20:25 21:00     
21:25   Сліпа.

22:00 Він вона шоу 
23:20 Х/ф Знайомство з 

батьками
  ÍÒÍ

00:55 Історії війни
01:10 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки

03:15 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок. 

Катастрофи
08:55 Випадковий свідок
10:20 Top Shop
10:50 Речдок
12:30 Випадковий свідок
13:25 Т/с Смерть у раю 
15:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
23:20 Речдок

2+2
00:20 Т/с Козирне місце 
02:10 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
08:00  08:50   11:30  Т/с 

CSI: Місце злочину 
14:10 Загублений світ
15:30 Гострі ножі. Боро-

дянка
16:30 Х/ф Гра тіней
18:30 Прем\’єра. Х/ф Оку-

повані 
22:15 Х/ф Джек Райан: 

Теорія хаосу
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Шкварка 
01:35 Т/с Виклик 
03:15 Громадянська обо-

рона

05:00 Служба розшуку ді-
тей Магнолія

05:05 Антизомбі
05:50 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Скетч-шоу На трьох
10:00 Дизель-шоу
11:55 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:05 Скетч-шоу На трьох
15:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:40 Дизель-шоу
23:40 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Водій для копа
01:55 Екси
03:25 Знають навіть діти
03:45 Мультфільми
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:25  Кохання на 

виживання
10:55 М/ф Мураха Антц
12:15 Х/ф План гри
14:20 М/ф Шрек
15:55 М/ф Шрек 2
17:40 Х/ф Хітмен
19:20 Х/ф Скарб Амазонки
21:15 Х/ф Хмарочос
23:05 Прем\’єра. Розка-

жи історію
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Легенди Спарка
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Бабілунс
12:35 М/с Блупіс
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз

14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Смурфики
14:50 М/с Щенячий патруль
15:50 М/с Монстр Хай
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурундуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Смурфики
20:00 М/с Ніндзяґо. По-

встання драконів
20:30 М/с Монстр Хай
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:25 Орел і Решка
01:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка

07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Супергерой Коді
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Вісспер
17:00 М/с Місія Блейк
17:30 М/с Геомеха
18:00 М/с Космічний старт
18:30 М/с Супергерой Коді
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
22:00 М/с Місія Блейк
22:30 М/с Сердиті пташки
23:00 М/с Баранчик Шон

23:30 М/с Сердиті пташки
  ÑÎÍÖÅ

01:05 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:35 Гучна справа
12:40 Т/с Злочин у раю
18:35 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:45 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:20 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
07:00 Кікбоксинг. Чемпіо-

нат України з К-1 серед 
професіоналів

08:00 Х/ф Експрес: Історія 
легенди спорту Ерні 
Девіса

10:20 Телемагазин
10:35 Автоспорт. Ралі-

рейд. Dubai International 
Bajal 2023. Огляд

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Бокс
12:35 Телемагазин
13:05 Бокс
13:20 Телемагазин
13:50 Бокс
14:05 Телемагазин
14:35 Блог360
14:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперліга 
Favbet. Черкаські Мав-
пи - Прикарпаття-Говер-
ла. Пряма трансляція

17:00 Телемагазин
17:15 Автоспорт. Ралі-

рейд. Al Qassim Rally 
2023. Огляд

17:45 Телемагазин
18:00 Змішані єдинобор-

ства. FCFC Fight Night 
2. Пряма трансляція

21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Згадуючи Ти-

танів
  FILM.UA DRAMA

00:10  00:55   01:40  02:25   
Т/с Черговий лікар 

03:10 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

06:00  06:50   07:45  Т/с 
Вікно життя 

08:40  09:35   10:30  11:20    
12:15  Т/с Черговий 
лікар 

13:10  14:05   15:00  Т/с 
Вікно життя 

16:00 Х/ф Вір мені 
19:45  20:40   21:35  22:25   

Т/с Мереживо долі 
23:20 Т/с Черговий лікар 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Візерунки долі
10:30 Сімейні мелодрами
13:20 Т/с Нескінченне ко-

хання
16:10 Говорить Україна
18:10 Сімейні мелодрами
19:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
22:00 Т/с Медіум

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Життя відомих людей 
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Т/с Коло омани
19:30 Х/ф Гроза над Ти-

хоріччям 
23:05 Вечірній квартал 

  TET
00:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
01:00 Країна У 2.2
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:30 Країна У 2.2
02:55 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:20 Країна У 2.2
03:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:10 Танька і Володька 
04:35 Т/с Євродиректор 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/ф Капітан Шабле-

зуб і чарівний діамант
12:05 М/ф Ліно
13:50 М/ф Базз Лайт\’єр
15:50 М/ф Льодовиковий 

період 3: Ера динозаврів
17:35 М/ф Льодовиковий 

період 4: Континенталь-

ний дрейф
19:15 М/ф Льодовиковий 

період 5: Курс на зі-
ткнення

21:00 Х/ф Освідчення
23:10 Х/ф Інша жінка

  ÑÒÁ
01:35  02:15   02:40  Джей-

мі Олівер. Обід за 15 
хвилин 

03:10 У пошуках істини. От-
аманша Маруся: таєм-
ниця терористки

03:50 У пошуках істини. 
Космічні драми: від ко-
заків до Корольова

04:45 У пошуках істини. 
Остання роль Віри Хо-
лодної 

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 У пошуках істини. 
Остання роль Віри Хо-
лодної 

05:35 Т/с Слід. Справа 
принципу

07:00 Т/с Слід. Спадкоємці
07:55 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
08:55  09:30  Неймовірна 

правда про зірок 
10:05 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
11:05 Т/с Слід. Зважені 

та вбиті
11:55 Т/с Слід. Змія за 

пазухою
12:50 Т/с Слід. Столична 

русалонька
13:35 Т/с Слід. Шкідли-

ва звичка
14:30 Т/с Слід. Реаль-

ні гроші
15:25 Т/с Слід. Кішки-

мишки
16:15 Т/с Слід. Смертель-

ні укуси
17:10 Т/с Слід. Різник
18:05 Т/с Слід. Місія: вря-

тувати Альбіну
19:00 МастерШеф 
22:15 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
23:15 Звана вечеря 

  ÍÒÍ
00:55 Шукаю тебе
01:10 Випадковий свідок
02:10 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:15 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:35 Винуватці війни
09:55 Останній день дик-

татора
10:15 Top Shop
10:50 Речдок
12:30 Х/ф Іграшка
14:15 Х/ф Фантомас
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с За справу бе-

реться Шекспір 
23:10 Таємниці світу

2+2
00:15 Х/ф Морський піхо-

тинець 4

02:05 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
08:35 Загублений світ
13:30 Х/ф Політ Фенікса
15:40 Х/ф Перевізник
17:15 Х/ф Перевізник 2
19:00 Х/ф Три ікси: Реак-

тивізація
21:00 Х/ф Падіння Олімпу
23:10 Х/ф Основний ін-

стинкт
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Скетч-шоу На трьох
00:45 Х/ф Нью-йорксь-

ке таксі
02:20 Громадянська обо-

рона
03:15 Антизомбі
04:00 Скетч-шоу На трьох
05:50 Громадянська обо-

рона
06:40 Топ-5 фейків
07:05 Антизомбі
09:05 Громадянська обо-

рона
10:45 Х/ф Ремпейдж
12:45 Х/ф Геошторм
14:40 Х/ф Хеллбой: Герой 

із пекла
16:50 Х/ф Хеллбой 2: Зо-

лота армія
19:00 Х/ф Світ Юрського 

періоду
21:20 Х/ф Світ Юрського 

періоду 2

23:35 Х/ф Тремтіння землі 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Погані хлопці
02:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:20 Екси
03:55 Знають навіть діти
04:15 Мультфільми
05:25  07:10  Кохання на 

виживання
08:55 Розкажи історію
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Розкажи історію
09:50  11:35  Кохання на 

виживання
13:20 Х/ф Каспер
15:10 Х/ф Полювання на 

Санту
17:00 Х/ф Мумія: Гробни-

ця імператора драконів
19:00 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж
21:35 Х/ф Тихоокеанський 

рубіж: Повстання
23:30 Х/ф Скарб Амазонки 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста

07:15 М/с Кунг-фу панда: 
Легенди крутості

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Елвін і бурундуки
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Гігантозавр
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон
12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Крихітка Кро
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/с Щенячий патруль
16:15 М/с Рейнбоу Хай
16:20 М/с Будинок з сюр-

призом
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:20 М/ф Ріо 2
19:10 М/ф Рок Дог 2
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Диностер

21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки

18:30 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Супергерой Коді
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
01:05 Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
13:20 Т/с Злочин у раю
18:40 Т/с CSI: Місце зло-

чину
21:45 Т/с Мислити як 

вбивця
  XSPORT

00:05 Total Combat
00:35 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
07:00 The Football Review
07:35 Х/ф Згадуючи Титанів
09:45 Ride
10:15 Телемагазин
10:30 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:00 Телемагазин
11:30 Блог360
12:00 Телемагазин
12:15 Бокс
12:30 Телемагазин
13:00 Бокс
13:15 Телемагазин
13:45 Бокс
14:00 Телемагазин
14:30 Блог360
14:40 Телемагазин
14:55 Баскетбол. Чемпіо-

нат України. Суперлі-
га Favbet. Черкаські 
Мавпи - Рівне. Пряма 
трансляція

17:00 Телемагазин
17:15 Світовий бокс. Тиж-

невик
17:55 Волейбол. Чемпіо-

нат України. Жінки. Су-
перліга-Дмарт. Буко-
винка - Аланта. Пря-
ма трансляція

20:00 Змішані єдинобор-
ства. OFC 1

21:25 Гандбол. Чемпіонат 
Німеччини. Ерланген - 
Кіль. Пряма трансляція

23:20 Х/ф Ласкаво проси-
мо до Коллінвуду
  FILM.UA DRAMA

00:15  01:05   01:50  Т/с 
Черговий лікар 

02:40 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

05:35  06:20   07:10  08:00    
08:55  Т/с Гречанка 

09:50  10:45   11:35  12:30    
13:20  14:15   15:10   Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Невипадкові 
зустрічі 

19:40  20:35   21:25  22:20    
23:10  Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:00 Т/с Щоденники Тем-

ного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:40 Одруження наосліп
14:00 Сімейні мелодрами
15:30 Т/с Крила кохання
19:00 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана
23:00 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:40 Жіночий квартал 
02:10 СБУ: Спецоперації 

перемоги. Лігво воро-
га. Ліквідація

02:45 Інформаційний ма-
рафон Єдині новини

06:30 Життя відомих лю-
дей 

07:00 Сніданок. Вихідний. 
Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Світ навиворіт
18:40 Х/ф Міцний горі-

шок 2
21:00 Х/ф Міцний горішок 

3: Відплата
23:25 Реальна історія. 

Чому росіяни боять-
ся львів\’ян?

  TET
01:20 Т/с Пригоди Бам-

пера і Суса 
03:15 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:40 Країна У 2.2
04:05 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:30 М/ф Шерлок Гномс
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 Х/ф Пригоди S Ми-

колая

11:50 М/ф Базз Лайт\’єр
13:50 М/ф Льодовико-

вий період
15:30 М/ф Льодовиковий 

період 2: Глобальне 
потепління

17:15 М/ф Льодовико-
вий період 5: Курс на 
зіткнення

19:00 Прем\’єра. Я лю-
блю Україну 

21:00 Х/ф Озброєні і не-
безпечні

23:15 Х/ф Божевільне по-
бачення

  ÑÒÁ
02:00  02:20   02:50  Джей-

мі Олівер. Обід за 15 
хвилин 

03:15 У пошуках істини. 
Подвійне життя Йоси-
па Сталіна

04:15 У пошуках істини. 
Анна Ярославна: при-
ватне життя королеви 
Франції 

04:50 Служба розшуку 
дітей

04:55 У пошуках істини. 
Анна Ярославна: при-
ватне життя королеви 
Франції 

05:05 Т/с Агенти спра-
ведливості 

06:25 Х/ф Дім Надії 
10:15 МастерШеф 
13:30  14:40   15:45  16:50   

СуперМама 

18:00 Х/ф Пташка у клітці 
21:50  23:05  Таємниці ДНК 

  ÍÒÍ
01:00 Випадковий свідок. 

Навколо світу
02:05 Правда життя. Про-

фесійні байки
03:10 Речовий доказ
04:50 Таємниці кримі-

нального світу
05:15 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:15 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:25 Top Shop
11:00 Речдок
12:45 Т/с За справу бе-

реться Шекспір 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Іграшка
21:40 Х/ф Фантомас
23:40 Таємниці світу

2+2
01:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:50 Загублений світ
10:35 Українські палаци. 

Золота доба
11:30 Прем\’єра. Українсь-

кі палаци. Золота доба
12:25 Х/ф Робінзон Крузо

14:15 Х/ф Секретний агент
16:10 Х/ф Командир еска-

дрильї
18:05 Х/ф Самотній рейн-

джер
21:00 Х/ф Ліга видатних 

джентльменів
23:05 Х/ф Транзит

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Тремтіння землі 
01:30 Громадянська обо-

рона
02:15 Антизомбі
03:10 Скетч-шоу На трьох
05:05 Шкварка
06:40 Т/с Відділ 44
12:00 Т/с Дільничний з 

ДВРЗ 3 
19:00 Прем\’єра. Х/ф Світ 

Юрського періоду 3: 
Домініон

22:00 Х/ф Ґодзила
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Скарб Амазонки 
01:25 Х/ф Ми - Міллери
03:10 Знають навіть діти
03:30 Мультфільми
05:40  07:25  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:15  Кохання на 

виживання
11:00 Хто зверху?
12:50 М/ф Як приборка-

ти дракона 2
14:40 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж
17:00 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж: Повстання
19:00 Х/ф Хенкок
20:45 Х/ф Я - легенда
22:35 Improv Live Show
23:30 Х/ф Сім хвилин 

у раю 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:05 Говоримо україн-

ською
07:10 М/с Нескорені міста
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Елвін і бурун-

дуки
08:35 М/с Ф\’южн Макс
09:05 М/с Вовк на 100%: 

Легенда про місячний 
камінь

09:35 М/с Герої в масках
10:00 М/с Гігантозавр
10:30 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
11:00 Маленьке містечко
11:40 М/с Чаггінгтон

12:10 М/с Вулиця Сезам
12:20 М/с 44 коти
12:30 М/с Крихітка Кро
12:40 М/с Королевичі Ен-

чантімалс
12:50 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Будинок з сюр-

призом
13:45 М/с Рейнбоу Хай
13:55 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
14:00 М/с Диностер
14:25 М/с Гігантозавр
15:15 М/ф Рок Дог 2
17:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:25 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:45 М/с Елвін і бурун-

дуки
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:30 М/с Щенячий па-

труль
19:40 М/ф Мулан 2
21:15 М/с Диностер
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:30 М/с Сердиті пташки
05:00 М/с Баранчик Шон
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Веселі саморобки
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Веселі саморобки
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Робокар Полі
20:00 М/с Супергерой Коді
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:55 Гучна справа
08:40 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
11:15 Т/с Злочин у раю

18:40 Т/с CSI: Місце зло-
чину

21:45 Т/с Мислити як 
вбивця

  XSPORT
00:45 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
07:00 Змішані єдинобор-

ства. OFC 1
07:45 Х/ф Ласкаво про-

симо до Коллінвуду
09:15 Автоспорт. GT World 

Challenge Europe. Етап 
1 на трасі Монца в Італії

10:15 Телемагазин
10:30 Total Combat
11:00 Телемагазин
11:30 Блог360
12:00 Телемагазин
12:15 Бокс
12:30 Телемагазин
13:00 Бокс
13:15 Телемагазин
13:45 Бокс
14:00 Телемагазин
14:30 Блог360
14:40 Телемагазин
14:55 Волейбол. Чем-

піонат України. Жінки. 
Суперліга-Дмарт. Про-
метей - Добродій-Ме-
дуніверситет. Пряма 
трансляція

16:50 Телемагазин
17:05 Х/ф Вертикаль-

на межа
19:30 Автоспорт. GT World 

Challenge Europe. Етап 

1 на трасі Монца в Італії
20:25 Бодібілдинг. Відкри-

тий чемпіонат України 
WABBA 2023

21:25 Волейбол. Чемпіо-
нат Польщі. Плюс Ліга. 
Барком-Кажани (Львів 

23:30 Х/ф Там 
  FILM.UA DRAMA

00:05  00:55   01:45  Т/с 
Два життя 

02:30 Х/ф Обираючи долю 
05:35  06:20   07:15  08:05    

09:00  09:50   10:45  
11:40     12:30  13:25   
14:15  15:10    Т/с Ме-
реживо долі 

16:00 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

19:50  20:40   21:30  22:25    
23:15  Т/с Два життя 

  Á²ÃÓÄ²
01:00 Т/с Щоденники 

Темного
02:10 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:00 Сніданок з 1+1
09:40 Одруження наосліп
14:00 Сімейні мелодрами
15:30 Т/с Крила кохання
19:00 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана
23:00 Сімейні мелодрами

П’ятниця, 8 грудня

Субота, 9 грудня

Неділя, 10 грудня
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 48, 5 ãðóäíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Каденюка (Гагаріна), 
не кутова, сонячна сторона, те-
пла, з меблями, заг. пл. 32 кв. м, 
жит. пл. 19 кв. м. т. 095-913-58-79
пров. Петра Камишевсько-
го буд.9 кв. 92 (пров. Крас-
ний,  мкр-н Вінниця), заг. пло-
щею 37 кв. м., 4/5 поверх, поруч 
школа, дитсадок та магазин.. Т. 
099-185-05-13
Мкр-н «Капсюль», вул. 
Слобідська, 5 поверх, площа 
19 кв. м., балкон, магазин, зу-
пинка поруч. Ціна договірна. Т. 
093-132-30-35 
вул. Чорновола, 3/5 поверх, 
30.6/16.8, балкон, пластикові вік-
на, газова колонка, без ремонту. 
Ціна договірна. Т. 099-223-37-29, 
098-058-95-39

вул. Свемівська 8, 5 поверх, 
заг. площа 35.5 кв. м., автоном-
не опалення, ск/пакети. Т. 066-
055-45-18, 066-727-17-65

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., не-
кутова, дах у порядку, 2 
балкони; с/п, лічильники 
на все; бойлер. Т. 050-134-
12-81 (VIBER), 050-595-59-
24.
вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. 
площею 53 кв. м., в квартирі зро-
блений євроремонт та є авто-
номне опалення. Ціна 25000 у.о. 
- 930000 грн. Торг. Т. 066-928-35-
33 (дзвонити на вайбер та ват-
цап)
2 кімн. кв., смт. Вороніж, 
вул. Колесникова 9, біля заліз-
ничного вокзалу, 1 поверх, заг. 
площа 39.8 кв.м., житлова 25.8 
кв. м., опалення пічне, сарай, 
льох. Т. 097-275-81-67
вул. Знаменська, центр мі-
ста, 3 поверх, заг. площа 39. 9 
кв. м., без ремонту, кімнати су-
міжні. Т. 066-901-40-46

вул. Чернігівська 12, 5/5 по-
верх, заг. площа 44.5 кв. м., без 
ремонту, некутова, підвал, кон-
диціонер. Ціна договірна. Т. 096-
046-01-16 
2-х кімн. кв., косметичний ре-
монт. Торг. Т. 066-750-39-15
вул. Свемівська,5/5, заг. 
площа 42.7 кв. м., кімнати ізо-
льовані, меблі,  2 балкони, лі-
чильники, склопакети. т. 099-
430-59-67, 093-820-46-87

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утепле-
на, підвал, балкон. Ціна договір-
на. Т. 095-751-90-26, 066-201-
24-24
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
пров. Короленка, 2, 3/5 в 
3-кім. кв., 2/4 поверх, заг. пл. 
68,2/53,7/5,7 кв. м, кімнати 
окремі, в житловому стані, у 
дворі будинку сарай. т. 097-926-
35-69
вул. Чернігівська, пл. 70 кв. 
м, 2/5 поверх, м/п вікна, лоджія, 
балкон, газ. колонка, підвал. т. 
050-86-88-254
пров. Щедрина 1, 1/5 поверх, 
євроремонт, лічильники, підвал, 
побутова техніка, меблі. Т. 067-
884-52-47
Пров. Щедріна, 5/5 поверх, 
пл. 50,5 кв. м, газова колонка, 
у житловому стані. т. 066-486-
20-10

ÎÁÌ²Í
3-х кімн. кв., в р-ні ринків, 
на будинок з ремонтом. 
Розгляну інші варіанти обміну. Т. 
097-264-26-35

Ê²ÌÍÀÒÈ
вул. Чернігівська 15, гур-
тожиток, 6 поверх, заг. площею 
17 кв. м., недорого. Т. 097-931-
68-69

вул. Шевченка 14 а, кімната 
в комунальній квартирі. Т .096-
269-46-87
вул. Миру 7, 3/5 поверх, 18.3 
кв.м., с/п, бр/двері, центр міста, 
приватизована.  Ціна 1500 у.о-
57000 грн. Т.096-774-24-43

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

Мкр-н «Капсюль» вул. 
О. Кошевого 21, є гараж, газове 
опалення. т. 050-224-04-03
вул. Р. Кривоносів, будинок. 
Ціна договірна. Т. 097-917-36-16
вул. Вінниця. Ціна договірна. 
Т. 096-114-82-11
Будинок, газ, вода, опалення 
в домі, меблі. Ціна договірна. Т. 
096-902-20-48
Р-н Молокозаводу, будинок,  
заг. площа 54 кв. м., погреб, са-
рай, газ. Дзвонити після 16-00. Т. 
050-088-50-90

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд 
асфальтовано. Ціна 3000 
у.о. - 114000 грн. т. 098-
335-58-05

с. Слоут, в центрі, газ, во-
да, 2 гаража, погреб, са-
рай, літня кухня, бойлер, 
ванна, город, документи в 
наявності. Ціна договірна. 
Т. 068-924-10-24
с. Дубровка, будинок. Ціна 
50000 грн. Т. 097-663-22-86, 050-
407-76-89
с. Погребки, будинок для жит-
ла, під дачу, є господарські бу-
дівлі, вода поруч. Т. 098-006-40-
82
с. Ображіївка, газ, вода, зем. 
ділянка 30 сот., літня кухня. Ціна 
договірна. Т. 095-45-27-442, 096-
215-21-95

смт. Вороніж, вул. Вишне-
ва 22 (поряд заліз. вокзал), заг. 
площа 90 кв. м., газове та водя-
не опалення, вода, туалет, душ, 
новий бойлер, необхідні меблі. 
Побутові споруди у дворі (гараж, 
літня кухня, сарай, льох, 2 кана-
лізації), город 6 соток, фруктові 
дерева. Т. 050-700-01-49
с. Макове, біля озера зі зруч-
ностями, цегла, щебінь, пісок. Т. 
096-578-20-38
смт. Вороніж, будинок,  вул. 
Абрамова 35. Т. 067-148-55-91
с. Усок, цегляний, cк/пакети, 
обкладений пенопластом, са-
рай, газ, вода. Т. 097-272-27-61

ÑÀÄÈ

ТОВ «Строитель», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок, цегляний № 
45, льох, вода, світло, пло-
дові дерева, яблуня, груші, 
абрикос, вишня, кущі смо-
родини, порічка, виног-
рад, малина, полуниця 6 
соток землі. Можливо по 
договору через нотаріу-
са. Ціна 1600 у.о. - 70000 
грн. Документи на продаж 
оформлені по новому з 
оцінкою землі. Сад обро-
блений, готовий для про-
дажу. Торг. Т. 095-02-77-
986 ( з 19 до 21)
ТОВ «Строитель» вул. Ша-
лімова, будинок,  льох, вода, 
cвітло, 6 cот. Документи в наяв-
ності. Т. 095-840-32-60 
5-й Масив, світло, вода, 5 сот., 
землі, доглянутий. Ціна договір-
на. Т. 097-264-26-35

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, 
у гарному стані, польська збірка, 
терміново. т. 050-088-50-90
ВАЗ-2131 «НИВА» в робо-
чому стані, газ/бензин, вкла-
день не потребує. Ціна 3400 у.о.-
129200 грн.,(торг). Т. 096-139-
76-00

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед чоловічий, жіно-
чій, рама на велосипед, велоси-
пед горний, колеса на 26. т. 068-
924-17-15

Велосипед жіночий у від-
мінному стані, недорого. Т. 067-
009-27-31, 067-196-95-35

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 
16х1.75/2.125. т. 066-604-04-55
Диски ВАЗ на 13, на 14, дис-
ки «Ланос», «Шевроле авео», 
«Опель» на 14 - 4х100, рези-
на на 13, на 14, камери «Мо-
сквич», диски колпаки. т. 068-
924-17-15
Гума зимова 175/13, шипо-
вка. Стартер «Газель», генера-
тор «ЗІЛ», «МТЗ», «ВАЗ» 2110, 
«КАМАЗ», «ЛАНОС». Т. 097-
150-36-62
Тосол А-40, фарба чорна, сіра, 
15 грн/л, розчинники 646, 647, 
650, Р-4, сольвен, змивка старої 
фарби, рідина для систем опа-
лення -300С, бочка 200 л, кані-
стра 5-20. т. 095-500-88-48

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною од-
ного. Ціна 400 грн.Т. 097-
610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна дого-
вірна. Т. 097-610-01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 
грн. Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. 
вентилятор, подрібнювач, все 
б/в, недорого. Т. 096-402-05-39, 
066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 
096-402-05-39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD 
сабвуфер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, 
з деревини, у гарному стані. Ці-
на договірна. Т. 066-604-04-55
Антена для Т-2 універсальна,  
кімнатна, подовжувач для ан-
тенного дроту кімн. антени. Ціна 
договірна. Т. 096-694-16-02
Холодильник «СТІНОЛ», у 
робочому стані. Ціна 1500 грн. Т. 
098-91-44-374
Газова колонка « Ariston» 
б/в. Т. 096-902-53-96, 096-907-
90-17
Телевізор «Панасонік», 
пральна машиа «Індезіт». Ціна 
договірна. Т. 093-808-72-93

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

11 грудня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: Шосткинський р-н, с. Івот, вул. Свіржська, 2.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

Основні соціальні та ма-
теріальні пільги:

- щомісячне грошове забе-
зпечення військовослужбовців 
за контрактом складає від 20500 
грн., а в частинах ДШВ, ССО та 
морської піхоті від 23000 грн., 
щомісячна додаткова виплата 
під час воєнного стану 30000 
грн. та 100000 грн. за безпосе-
редню участь у бойових діях;

- навчання на військово-об-
лікові спеціальності за кордоном 
(Англія, Німеччина, Франція);

- одноразова виплата за під-
писання першого контракту у 
розмірі 20000 грн.; 

- харчування за рахунок 
держави;

- безкоштовне медичне об-
слуговування для військово-
службовців у закладах охорони 
здоров’я Збройних Сил України;

- пільгове санаторно-куротне 
лікування військовослужбовців 
та членів їх сімей;  

- значно вищий ніж у цивіль-
ному секторі розмір пенсійного 

забезпечення та можливість йо-
го отримання з 43-х років;

- можливість отримання ви-
щої освіти за рахунок держави 
зі збереженням зарплати про-
тягом всього терміну навчання;

- забезпечення службовим 
житлом або виплата коштів за 
піднайом житла;

- позачергове отримання 
житла;

- збереження робочого місця 
на весь період служби;

- контракт укладається на 

строк від 3 до 10 років або до 
кінця особливого періоду;

- можливість отримати біль-
ше 20-ти пільг не тільки на час 
проходження служби, а й на 
все життя.

За більш детальною ін-
формацією просимо звер-
татися до Шосткинського 
РТЦК та СП за адресою: 
м. Шостка, вул. Свободи, 
буд. 61, кабінет № 105, 
телефон 2-30-08, 7-24-58.

ДЛЯ ПРОХОДЖЕННЯ ВІЙСЬКОВОЇ СЛУЖБИ 
ЗА КОНТРАКТОМ 

- в бойовій частині на території Сумської області;
- в бойових частинах десантно-штурмових військ;
- в бойових частинах морської піхоти.

ШОСТКИНСЬКИЙ РАЙОННИЙ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 

КОМПЛЕКТУВАННЯ ТА СОЦІАЛЬНОЇ 
ПІДТРИМКИ ЗАПРОШУЄ:

вмотивованих, сильних, відданих Батьківщині та 
сміливих призовників віком від 21 до 27 років які рані-
ше не проходили військову службу, військовослужбов-
ців запасу  віком до 45 років, жінок віком до 45 років, 
військовозобов’язаних з медичною освітою для про-
ходження служби в медичних ротах та госпіталях на 
території Сумської області. 
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Холодильник-500 грн., газова 
плита-600 грн. Т. 066-186-12-78
Тюнер Т2 38 каналів, новий 
на гарантії, супутниковий тюнер 
новий Satcom 4050, трансфор-
матор 250 Вт, 220/18. Т. 099-164-
07-80, 068-957-67-45

ÌÅÁË²
Дитяче ліжко б/в з матрацом, 
в гарному стані. Т. 096-846-60-87
Тумба-стіл з поличками 
90х65х40, коричневого кольо-
ру, в гарному стані, стіл зі встав-
кою+ 84 см. Т. 068-514-54-95
Стінка мебелева «Кали-
на», 4,5 м. спальний набір. т. 
066-486-20-10

ÒÂÀÐÈÍÈ
Теличка породиста Джерсей-
ської породи, 4 місяці. Т. 050-
856-25-27
Поросята. Т. 067-526-14-74
Корова молочної породи. 
Чотири отелу. Т. 097-605-66-73, 
098-004-77-92
Поросята «Петрен» 20 кг-1 
пор-4000 грн., та поросята «Ве-
лика біла» 20 кг-1 пор-4000 грн. 
Т. 098-03-03-474
Чарівне кошеня, хлопчик, 
ніжно-персикового забарвлення, 
лагідний, привчений до туале-
ту. Чекає зустрічі с вами. Т. 095-
448-41-17
Поросята, українська біла + 
лондрас. Вага від 10 кг. Т. 099-
609-45-31
Індокачки шипуни, 120 грн/кг. 
т. 063-46-37-007

Індокачки, дешево. т. 050-
264-04-07

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, соло-
ма, пшениця у тюках. т. 050-54-
57-720
Картопля велика та посівна, 
Королева Анна, Біла Роса, Пи-
кассо, Андрета, Черниговська. 
т. 095-248-71-38, 067-69-443-42
Кормовий буряк. Ціна дого-
вірна. Т. 050-916-68-98
Картопля велика та посів-
на- 8 грн/кг, морква, капуста фі-
олетова. Т. 095-248-71-38, 067-
694-43-42
Картопля дрібна. Ціна 2.50/
кг. Т. 066-896-39-19
Кормовий буряк, м. Шостка. 
Т. 095-927-50-21
Картопля велика, картопля 
некондиція, буряк кормовий. Т. 
096-313-16-32 
Сіно польове в тюках, пше-
ниця, мука для тварин, мед. Т. 
098-617-86-10
Кормовий буряк с. Вороніж. т. 
067-794-98-02, 097-328-07-51

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Чоботи жіночі високі (єв-
ропейки) теплі, лак, замша, чор-
ні, хутро коротке, р.38. Ціна 
2200 грн., туфлі жіночі, лак, зам-
ша р.37-38 чорні, туфлі чоловічі 
чорні, р.44. Ціна 250 грн. Т. 067-
009-27-31, 067-196-95-35

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-470-
13-38

Ел. двигун 1,1 кВт, насос 
емульсійний, прилад для оброб-
ки днищ авто, індикатор часово-
го типу. т. 050-76-04-701

Ð²ÇÍÅ
Кейс-дипломат, колір чор-
ний на замках. Ціна договірна. Т. 
096-694-16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрю-
лі, чайний сервіз вир-ва Німеч-
чина, тепловентилятор та інше). 
Недорого. Т. 096-402-05-39, 066-
636-49-33
Банка американка, 3 коле-
са для велосипеда (1 передне та 
2 задніх). Т. 068-159-81-07, 093-
634-00-13
Дрова акація, пиляні, рубані 
чурками. т. 066-44-15-288
Компрессор шиномонтаж, 
покраска, каністри 70, 20 л. 
Бочка 250 л пластикова, мета-
лева. т. 068-924-17-15
Сушка для рушників нова. Т. 
096-84-89-844
Ел. двигун 2-4 кВт, велоси-
пед гірний-3200 грн., кравчучка, 
електронаващувач бджолиних  
рамок, банки оцинковані та кані-
стри 60 л. Т. 097-603-22-86, 050-
407-76-89 
Велотренажер складний, 
вир-во Тайвань, з дисплеями. Т. 
067-260-98-22
Ел. двигун 1,1 кВт, емульсій-
ний насос, обладнання для об-
робки днищ авто, індикатор ча-
сового типу. т. 050-760-47-01
Буржуйка нова, зварена зі 
сталевого балону, товщина 4 
мм, з/ч для газ. колонки б/в, те-
плообмінник, плащ брезентовий 
новий р.48, 3 сокири, ел. точило. 
Т. 067-009-27-31, 067-196-95-35

Ел. тостер, для циркулярки 
диск-пилку, 2 фрези, фрезу по 
металу 20 зубців, діаметром 32 
та 100 мм, ножі для циркулярки 
нові, штангенциркуль «Колум-
бік», набір полотен для ножів по 
дереву. Т. 067-009-27-31
Вила, сапки, ел. дриль, па-
яльник 100 Вт, ламп. паяльник, 
1-2 л-головка з’ємна з шланга-
ми 1.5 м., затискачі малі, сокира, 
ел. подовжувач 2-10 м. Т. 067-
009-27-31
Склопакет 160х120, стіль-
ці-6 шт., каструлі 40 та 20 л., ло-
пати, стіл-книжка. Т. 099-430-59-
67, 093-820-46-87
На водогін: згониб муфти, пе-
рехідники, плашки, мечики, те-
левізор «Панасонік», радіотеле-
фон «Панасонік», відеоплеєр, 
відеокасети. Т. 096-258-14-31
Бідон молочний 40 л. Т. 
066-931-32-20
Кисневий концентратор. 
Новий. Т. 097-973-42-37
Кімнатні квіти: столітник, гро-
шове дерево, пальма, фінікова 
(недорого), акустика S-30 В. Т. 
068-292-20-98
Мисливські лижі «Тайга». Т. 
066-236-22-89
Дрова пиляні, cухі, недоро-
го. Санки саморобні, гарні, лег-
кі, міцні. Т. 099609-72-12 
Санки, ковзани, лижі, голо-
ші, ялинка+іграшки, телевізо-
ри, шафа для одягу-220 грн., 
крісло-130 грн., гантелі 5 та 10 
кг, гирі 24 та 32 кг, ланцюг 12 м, 
боксерська груша, роги лося, 
двері. Т. 066-266-87-47
Плитка для підлоги 30х30-
3 кв. м., вікна 1.8х0.9- 2 шт., 
1.2х0.9- 1 шт., двері-шафи-
2.4х0.6- 1 шт., плитка облицю-
вальна-9.5 кв. м. Т. 066-88-43-
214
Колонка газова б/в, унітаз з 
змивним бочком б/в, раковина 
кухонна б/в, дриль ручна, пила 
2-х ручка, дзеркала. Т. 066-88-
43-214
Матрац, стіл, цегла, тумба, тю-
нер, шланг, плед, котел «Атон», 
карниз, лопата, цапка, посуд 
кухонний, лампа, табуретки. Т. 
096-508-37-43
Двері дерев’яні вхідні, уми-
вальник «Тюльпан», роги лося, 
черевики р. 40, сумка-кейс чоло-
віча, кімнатні квіти. Т. 099-104-
17-69
Крісла б/в- 3 шт., полотна 
дверні- 2х0.7- 4 шт., 2х0.8- 2 шт., 
плафони різні, cкло різне, лю-
стра б/в. Т. 066-88-43-214
Пічка-буржуйка, з дисків, 
труба азбестова діаметр 220х20, 
довжина 2 м. Т. 095-706-60-62

Жіночий зимовий одяг. Шу-
ба р. 52-54, нутрія-нова, праль-
на машинка «Whirpool»-5 кг б/в. 
Ціна 3000 грн. Т. 099-544-28-79
Шланг кисневий для газ. 
зварювання 16 м. Ціна 250 грн. 
Т. 096-464-54-72
Гілки евкаліпту для віника в 
лазню та інших потреб. Ціна 100 
грн. Т. 050-301-60-35
Лижі (дерево та пластик), пал-
ки (алюмінієві), кріплення та ок-
ремо з/ч до них, в доброму ста-
ні, клюшку з шайбою для підліт-
ка. Т. 063-463-46-80
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка 
старої фарби, рідина для сис-
тем опалення -300С, бочка, кані-
стра, лак НЦ, єврокуб 1000 л. т. 
095-500-88-48

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, вугіл-
ля, блок фунд., дошка, 
брус, кільця бетон.; дро-
ва рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - кришки, 
стовпчики. Доставка без-
коштовно. Т. 066-487-28-
45, 097-148-16-92
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-
44-15-288
Цегла червона, вогнетривка, 
гипсоблоки 20х20х40, вугілля 
40, балки дерев’яні по 3 м, стро-
пила. Т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86
Плита перекриття залі-
зобетонна 5.6х1.2х0.35 м, б/в. 
Ціна 400 грн/8 шт. Т. 099-614-75-
48
Труба азбестова, д. 100, рама 
балконна зі склом 255х170, не-
дорого Рамі будівельні 147х87 
-  2 шт,147х73 1 шт., труба 1/2 д 
ГВП, нитка текстильна (кордо-
ва), нитка фітільна у бобинах. т. 
050-76-04-701
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л, 
розчинники 646, 647, 650, Р-4, 
сольвен, уайт-спиріт, змивка 
старої фарби, рідина для сис-
тем опалення -300С, бочка 200 
л, каністра 5-20 л, лак НЦ, євро-
куб 1000 л. т. 095-500-88-48

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні 
роботи, кладка блоків, цегли. Усі 
види кровельних робіт. Ремонт 
будинків, квартир, офісів «під 
ключ». Покраска дахів. Т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67

Заміна труб води, каналіз., 
встан. (батарей + промиван-
ня), встановл. лічильників, газ. 
кол., пральн. машин, бойлерів, 
унітазів, ванн, мийок, котлів 
(зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю 
для виконання усіх видів ре-
монтно-будівельних робіт. По-
крівля та покраска дахів. Сан-
техніка. Т. 050-142-77-92, 097-
872-29-30
Сантехник! Широкий 
спектр послуг: розводка труб 
водопроводу, каналізації, стоя-
ків та гнучкої підводки. Встанов-
лення кранів, змішувачів, бой-
лерів, унітазів, раковин, ванн, 
душових кабін, санфаянс. Чист-
ка предметів побуту та інший 
дрібний ремонт по дому. т. 066-
832-41-59

Ремонт холодильників та 
морозильників.  Якість, га-
рантія. Св-во В01№591126 
від 04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! 
Т. 099-166-71-30, 097-056-
68-32
Висотні роботи, утеплення 
фасадів, спилювання дерев, 
фарбування дахів. Встановлен-
ня парканів будь-якої складно-
сті. т. 099-611-79-98, 097-923-
88-67
Перетяжка та ремонт м’яких 
меблів, заміна: тканини, пороло-
ну, пружинних блоків, вибір тка-
нини. т. 066-530-60-57, 068-308-
65-19
Професійний ремонт теле-
візорів, мікрохвильових пічок, 
мультиварок, супутникових ре-
сиверів Т2, та ін. техніки. Виїзд 
у села, виклик майстра додому. 
Післяремонтна гарантія. т. 096-
292-49-44, 050-133-37-81, 068-
604-73-51
Ремонт холодильників (ре-
монт вдома). т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Послуги маляра, шпаклівка 
стін, cтелі, багети, шпалери, по-
білка, фарбування, декоративна 
шпаклівка-короїд, гротто. при-
бирання. Т. 066-78-46-548, 097-
432-99-42
Зробимо різну дрібну роботу у 
приватному будинку або кварти-
рі. т. 068-652-47-59
Встановлення дверей. Швид-
ко. Якісно. Надійно. Досвід ро-
бот, понад 10 років. Консульта-
ція та виїзд на заміри. Т. 099-
922-85-54, 063-670-81-88

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

9 ãðóäíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00

ДРОВА рубані, 
пиляні 

з доставкою, 
обрізки.

Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76
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Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та 
стель. Поклейка шпалер та ба-
гетів. Т. 095-518-00-89, (05449) 
4-02-51

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби з 
срібла, контакти, жовті корпуси, 
антикварні предмети, радіозап-
частини, плати, прилади, реле, 
магнітоли, підсилювачі, телеві-
зори. т. 097-045-70-62, новий ри-
нок, м. №81
Рибацькі воблери, блешні, 
гачки, спінінг, каністру, бутиль 
10, 20л, бідон алюм., затискачі 
слюсарні, сокиру, штангенцир-
куль. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперо-
ві гроші та монети старого зраз-
ку, військову форму, торшер, па-
тефон, етажерку, спінінг, ша-
хи, муз. інструменти; р/прийма-
чі; вимірювальні прилади та ри-
бальська блешня Т. 067-477-38-
48
Принтер лазерний ч/б, б/в; не-
дорого. Т. 050-595-59-24
Cад в 5-му масиві, з гарним 
будинком, піч, світло, вода. Ку-
плю  за хороші гроші. Т. 066-
453-80-64

Газ. колонку- 300 грн., зва-
рювальний апарат саморобний- 
300 грн., батареї б/в 8 грн/сек-
ція, ванна чавунна, шифер- 50 
грн/лист. Т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86 
Лаги дубові (підмостники), лі-
нолеум б/в. т. 099-500-40-14
Велосипеди дорожні у ро-
бочому стані, штангенциркуль, 
мікрометр, шахи, нарди, цвя-
ходер (фомка), домкрат, ел. ві-
улканізатор 12 В, ел. інструмен-
ти робочі. Т. 067-009-27-31, 067-
196-95-35
Ел. обігрівач, авто та вело 
насоси, ключі трубки, газові ла-
пки, ел. випалювач по дереву, 
примус, ел. плитку, косу малу, 
ел. паяльники, топорища, баро-
метр. Т. 067-009-27-31, 067-196-
95-35
Плужок ручний, підгорту-
вач, ледарку, вила, коси, граблі, 
серп, сікатор, лопати, 3-х або 
4-х зубці, плоскарізи, косу малу. 
Т. 067-009-27-31, 067-196-95-35
Лещата (тиски) різні, домкрат, 
плокозубці, ножівки, набір клю-
чів слюсарних, набір головок 
слюсарних, ел. чайник, м’ясо-
рубка, ел. праска. Т. 067-009-27-
31, 067-196-95-35 
Намордник, нашийник, 
повідок для собаки, сокиру 
кухонну, ножі кухонні, cкладні, 
бінокль, млин ручний «МРІЯ». Т. 
067-009-27-31, 067-196-95-35 

Кравчучку, cверла, мічики, 
плашки, лампу синю, експан-
дер, рюкзак, вутятниця, каза-
нок туристичний, мангал, склад-
ний, спінінги, катушки, вудилища 
телескопічні. Т. 067-009-27-31, 
067-196-95-35
Блешні, воблери, лошки, ви-
делки н/ст., мельхіорові, сріб-
ні, каністри металеві, ел. міксер, 
кавоварку, гантелі, ел. обігрівач, 
замки, степлер, заклепочник. Т. 
067-009-27-31, 067-196-95-35
Дошку порід листових- 3 
шт., льняне мастило- 1 л., та 
дьоготь- 1 л. Т. 066-919-08-51
Телят, бичків, теличок. Т. 099-
114-34-27
Кошенят, турецької ангори. Т. 
068-395-92-63

ÇÄÀÞ
Кімнату в гуртожитку на 
ВПК мікр. Капсуль, 2 кімнати 24 
кв. м, санвузол і кухня на двох з 
сусідом,1 поверх. Або продаєть-
ся. т. 098-914-42-09, 096-972-70-
31
3-х кімн. кв., р-н «Локот-
ки», ремонт, меблі, побутова 
техніка, автономне опалення. 
Ціна договірна. Т. 096-085-35-
39, 050-53-80-390
1-х кімн. кв., вул. Проріз-
на 4 а, 5 поверх, без ремонту. 
Т. 066-123-56-65
1-х кімн. кв., в центрі мі-
ста. Т. 066-425-57-09
Терміново!!! 1-х кімн. кв., вул. 
Свемівська,  площа 16 кв. м., 1 
поверх, дешево, тепла, нові ба-
тареї, ск/пакети, колонка, холо-
дильник, меблі. Для сімейної па-
ри, без тварин. Т. 066-575-04-87
1-х кІмн. кв., колонка, газ, лі-
чильники. Т. 099-148-81-29
2-кім. кв. по вул. Ціолковсько-
го, тепла, чиста, нова колонка, 
3/5 поверх, на тривалий термін. 
т. 066-446-45-06
Квартира в мікр. Капсуль на 2 
поверсі, є побутова техніка, ме-
блі, бойлер, поруч автостоянка, 
підвал, можливо на тривалий 
термін. т. 068-58-397-48

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Продавець в продуктовий ма-
газин. Т. 096-798-77-73
Терміново!!! Потрібен про-
давець непродовольчих това-
рів. т. 050-86-88-254

Агроном по вирощуванню та 
захисту рослин. т. 050-851-59-99
Продавець в продуктовий ма-
газин. Т. 097-776-90-69
Продавець в продуктовий ма-
газин. Т. 067-840-26-06
На автостоянку потрібен 
охоронник, вул. Свемівська 8 
а, б. Бажано пенсіонер без шк/
звичок. Т. 066-911-66-07
Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, ба-
жано пенсіонер (доба/троє). Т. 
050-974-50-94
Продавець у кіоск. т. 050-138-
73-77
Робітник на склад для відван-
таження накладних. т. 050-138-
73-77
Сторож, бухгалтер з ПДВ. т. 
099-500-40-14

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Доглядальниці за літні-
ми людьми або няні для ди-
тини. Не маю шкідливих звичок, 
ввічлива, досвід роботи маю. Т. 
093-279-82-66

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений диплом молод-
шого спеціаліста серія СМ № 
14056762 від 29.06.2000 ро-
ку виданий ШХТК ім. І. Кожеду-
ба на ім’я Шершень Валенти-
на Валентиновича, вважати не-
дійсним.
Втрачений атестат про пов-
ну загальну освіту серія СМ № 
51953720 виданий у 2020 році 
Шосткинською гімназією міської 
ради Сумської області 24 черв-
ня 2020 року на ім’я Гапоненко 
Нікіта Миколайович, вважати не-
дійсним.
Втрачений диплом за профе-
сією електромонтер (реєстра-
ційний номер 9665) та присво-
єння кваліфікації електромонтер 
III розряду, виданий 26.06.1990 
р. середнім професійно-техніч-
ним училищем №10 м. Шостка 
Сумської області на ім’я Ількун 
Павло Віталійович, вважати не-
дійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6432. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, 
чесною, порядною. Про себе: 67 
років, зріст 170 см, вага 85 кг, на-
дійний, cамотній, є авто. Більше 
питань при зустрічі.

6433. Для постійних, комфорт-

них відносин шукаю жінку до 50 

років, добру, приємну у спілку-

ванні, з почуттям гумору.

Про себе: 54/180, без шкідли-

вих звичок, самодостатній, спор-

тивний.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
комірник. 

Робота в морозильній 
камері.

Т. 050-301-90-72

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
1.

11
.2

3 д
о 2

1.
12

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН
охоронник

на автостоянку (доба/троє), 
бажано пенсійного віку

 Т. 050-86-88-254

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6354, 6387, 6423, 6428, 
6431 – 

Вас очікують листи 
у редакції. 

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, 
вул. Січнева, 2/25, 

«Шанс»,
 «Служба знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

МІСЦЕ
ДЛЯ ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБЕН 
механік

на підприємство.
Т. 067-983-04-77

ПОТРІБЕН 
охоронець

в приватний будинок.
Т. 050-073-49-60

ПОТРІБЕН 
оператор (касир), 

молодший оператор 
(заправник) 

для роботи на АЗС
Т. 095-684-26-30

В кафе «Гостинний двір»
ПОТРІБНІ 

офіціант та охоронець
Т. 095-692-78-90 (з 12.00 до 22.00)

На постійну роботу для охорони 
житлового комплексу 

ПОТРІБНІ робітники/ці. 
Вахтовий метод, гарні умови проживан-

ня за рахунок підприємства
Т. 097-782-44-13 (з 12.00 до 22.00)

Фермерському господарству 
ПОТРІБНІ

комірник зі знанням ПК 
та водій кат. «Е» 
Т. 099-924-62-11

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– СЛЮСАР КВПтаА;
– РОБІТНИК 
на столярні верстати;

– СЛЮСАР-РЕМОНТНИК 
5 розряду;

– ЕЛЕКТРИКИ;
– РІЗНОРОБОЧІ 
у фанерний цех
т. 096-398-11-71
050-301-83-28

ТОВ «Шосткинський

елеватор» 

ПОТРІБЕН 

ТЕХНІК-
ЛАБОРАНТ
Т. 067-328-35-52

Сільськогосподарському 

підприємству

ПОТРІБНІ 
– агроном;
– інженер-
електронік
Т. 067-328-35-52

ТОВ «Хемікал інвест
лімітед»

ПОТРІБЕН 
бухгалтер

Т. 067-328-35-52
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ÙÎ ÏÐÈÃÎÒÓÂÀÒÈ 
ÍÀ ÍÎÂÈÉ Ð²Ê 2024: 

ÐÅÖÅÏÒ ÑÂßÒÊÎÂÎÃÎ ÑÀËÀÒÓ 
Ç ÊÓÐÊÎÞ ÒÀ ÀÍÀÍÀÑÀÌÈ

ІНГРЕДІЄНТИ: 1 куряче філе, 1 банка консервованих ананасів, 1/2 
банки кукурудзи, 150 г твердого сиру, 4 яйця, майонез, сіль, перець, 
оливкова олія, приправа «Прованські трави».

Круто відварюємо 4 яйця, очищаємо і нарізаємо невеликими кубиками.
Куряче філе розрізаємо на 2-3 шматочки, посипаємо прованськими тра-

вами та сіллю. Змащуємо оливковою олією і залишаємо маринуватися на 
півгодини.

Через 30 хвилин куряче філе обсмажуємо на сковороді, поки скоринка не 
стане золотистою, а м’ясо – білим. Готову курку залишаємо охолоджуватися.

Консервовані ананаси нарізаємо кубиками, додаємо до миски з яйцями. 
Остигле куряче філе подрібнюємо і кладемо в салат. Додаємо кукурудзу та 
нарізаний кубиками твердий сир.

Заправляємо святковий салат майонезом, солимо та перчимо за смаком. 
Перемішуємо інгредієнти та подаємо на стіл у красивій піалі.

ÎÂÅÍ
Обставини тижня наповнюють вас гар-

монією та спокоєм. Конфлікти малоймовірні, 
спілкування як на професійній ниві, так і особисте буде 
легким і приємним. Період підходить для ухвалення до-
леносних рішень, переїзду. 

ÒÅËÅÖÜ
Вивчайте різні способи інвестицій, радь-

теся зі знавцями та вкладайте заощадження 
в якусь вигідну та перспективну справу. Упро-

довж тижня можна закласти гарну базу на майбутній рік. 
ÁËÈÇÍßÒÀ

Чуттєвість і пристрасність трохи приту-
плюються, тому можна сміливо ухвалювати 
рішення – вони будуть на користь майбутнь-

ого, правильними та ефективними. Тиждень подарує вам 
можливість позбавитися всього, що тягне назад, щоб уже 
в січні почати щось нове і прекрасне. 

ÐÀÊ
Сприятливий тиждень, коли можна змі-

нити своє життя на краще. Не варто чинити 
опір несподіваному припливу ніжних емоцій 

щодо партнера. Зараз найкращий час для налагодження 
взаємин, підготовки новорічних подарунків, пригод. 

ËÅÂ
Будь-яка добра справа протягом тижня 

буде ефективнішою і дасть чудовий резуль-
тат, навіть якщо в минулому вона не мала 

успіху. Необов’язково кардинально змінювати сферу 
діяльності або рвати стосунки з партнером.

Ä²ÂÀ
Навколишні люди звертають на вас наба-

гато більше уваги, хочуть з вами співпрацю-
вати, обговорювати наболілі питання і просто 

перебувати поряд. Не відштовхуйте людей, проявляйте 
лідерські якості соціальну активність, виходьте в центр! 

ÒÅÐÅÇÈ
Непростий тиждень. Проблеми, що нава-

лилися, не дають насолоджуватися життям, 
змушуючи думати тільки про самоконтроль і 

дисципліну. Але, в жодному разі не сумнівайтеся у власних 
силах, не знецінюйте свої найкращі якості та досягнення! 

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Націленість на всілякі життєві блага при-

зводить до бажаного результату. Ви раптово 
можете відчути гостру необхідність щось 

поліпшити у власній оселі.
ÑÒÐ²ËÅÖÜ

Не відмовляйтеся від роботи, якщо керів-
ництво попросить зайнятися чимось невід-
кладним у позаурочний час. Ви обов’язково 

отримаєте винагороду і зможете просунутися вгору 
кар’єрними сходами вже незабаром.

ÊÎÇÎÐ²Ã
Ви будете сентиментальніші і чутливіші, 

ніж зазвичай. Підвищена емпатія спонукає 
вас зайнятися чимось добрим та корисним, 

і зірки прихильно поставляться, якщо ви допоможете 
благодійному фонду або запишетеся у волонтерський рух. 

ÂÎÄÎË²É
Намагайтеся не братися за нові завдання 

та відкладіть вирішення складних питань. 
Але не відмовляйте собі у бажанні зайнятися 

чимось оригінальним. Цей процес допоможе вам взяти під 
контроль свою дратівливість. 

ÐÈÁÈ
Зовнішня похмура атмосфера посилює 

тривожність, всіх навколо лихоманить і 
емоції зашкалюють, але у ваших силах ство-

рити в навколишньому просторі більш-менш гармонійну 
атмосферу. Всі заплановані та несподівані зустрічі минуть 
напрочуд легко та приємно.

з 4.12 до 10.12.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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